
Malteco 10y 40% 0,7 l + miniatura 15y (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:36
1/2

Výrobce Malteco 
Kód produktu 1035610 
EAN 8009366301112 

Malteco 10yo Aňejo Suave je prémiový rum guatemalského
stylu, který zrál deset let v sudech po bourbonu. Ve vůni
dominuje vanilka s tóny květin a lehkým náznakem dřeva.
Chuť je lehká, sladká a zaoblená, vanilka si notuje s medem a
tropickým ovocem. Dlouhý vyvážený závěr. Rum Malteco
10yo Aňejo Suave doporučujeme vychutnat samotný, skvěle
se hodí jako základ pro přípravu koktejlů.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

5,00 ks



Malteco 10y 40% 0,7 l + miniatura 15y (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

3.4.2025 15:36
2/2

Popis
Set rumu Malteco 10YO 0,7l s miniaturou Malteco
Reserva Maya 15YO
V rumu Malteco se velmi zajímavě mísí vlivy dvou
karibských zemí - Guatemaly a Panamy
Původ tohoto jemného rumu lze sledovat do
Guatemaly, kde se vyráběl a zrál v nadmořské výšce
až 2500 metrů nad moře
Později byla však jeho produkce přemístěna do
Panamy - díky lepšímu zázemí a přístupnější poloze
V lahvi na nás tak čeká guatemalský recept
vyrobený a stařený v Panamě
Aroma s tóny vanilky, karamelu, hořké čokolády a
dubového dřeva
V chuti je rum velmi jemný, nasládlý a dominují mu
kandované ovoce, vanilka, karamel a hořká
čokoláda.

Malteco 15 Reserva Maya:
Zrála 15 let v napálených sudech z bílého dubu
Díky tomu se chlubí aroma vanilky, skořice,
pražených ořechů a hnědého cukru
Chuť je velmi plná, s náznaky medu, ořechů a velmi
jemným závěrem

Parametry
Země původu Panama 

Chuť Koření, tmavá čokoláda, kandované
ovoce, karamel, med 

Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


